








ALLERGEN INFORMATION

Food Menu	Milk	Egg	Lupin	Sulphur Dioxide	Gluten	Celery	Crustaceans	Molluscs	Fish	Mustard	Soybean	Peanut	Sesame	Treenuts
														
Onion Bhaji														
Cauliflower Pakora														
Paneer Tikka	x													
TXIN Sticky Wings					x						x		x	
Cauliflower Wings					x						x		x	
Beef Brisket										x				
Jacob's Ladder (Beef Short Ribs)										x				
Pork Belly										x				
Spare Ribs										x				
Sausage				x										
Veg Sausage				x	x						x			
Salmon									x	x				
Crevettes							x			x				
TXIN Special Gravy										x				
Korma Gravy	x													x
Coleslaw	x									x				
Mac & Cheese	x				x					x				
Potato Salad	x					x				x				
Corn Bread	x	x			x									
Green Beans														
TXIN Masala Chips														
Corn on Cobs														
Naan	x	x			x						x			
Raita	x													
Coriander Chutney														
Ranch	x													
Mustard										x				
Tomato Ketchup														
Mango Chutney														
Spiced Apple					x									
Sweet Chilli														
Fiery Chilli														
Tamarind Sauce														
BBQ					x						x			
TXIN Vanilla Ice cream	x													
Vanilla Ice cream	x										x			
Strawberry Ice cream	x										x			
Chocolate Ice cream	x										x			
TXIN Mango Kulfi	x													x
TXIN Mango Lassi	x													
TXIN Masala Chai	x													x

ALLERGEN INFORMATION FOR THE PLATTERS WILL BE BASED ON THE DISHES ORDERED.

For Allergen information of individual dish/item, please see above.

TXIN Mega														
TXIN Mini														
TXIN Veg														

Due to our cooking environment, there is a risk that traces of some allergens may be unintentionally included in all food we serve. We understand the dangers to those with severe allergies; therefore, we cannot guarantee that meals will be free from some allergens. Please speak to our staff about the ingredients in your meal when making your orders.

FOOD ALLERGY DISCLAIMER

At TXIN, we take food allergies seriously. However, please be aware that we do not operate an allergy-free kitchen. While we make every effort to accommodate dietary needs, we cannot guarantee that our food is free from trace amounts of allergens.

Many of the ingredients we use, or those supplied to us, may contain allergens or be processed in facilities that handle allergens. Cross-contamination, even in trace amounts, is possible.

If you or anyone in your party has a food allergy, please contact us prior to your visit to discuss your needs. We reserve the right to decline orders from guests with severe allergies where we feel there is a risk to their health.

TXIN accepts no liability for any adverse reactions caused by the presence of allergens in our food or drinks.

The following allergens are used or may be present in our kitchen:

- Milk and dairy products
- Egg
- Lupin
- Sulphur Dioxide
- Gluten
- Celery
- Crustaceans
- Molluscs
- Fish
- Mustard
- Soybean
- Peanut
- Sesame
- Treenuts

Thank you for your understanding and cooperation.

(TXIN is the trading name of N3SG Group Limited).